
Poznań, dnia 2013-01-14 

EZ/350/138/2012/____43_____ 

 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 

 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego - Obsługa rezerwacji i zakwaterowania dla celów organizacji 
przez Wielkopolskie Centrum Onkologii konferencji Wyzwania w onkologii - od profilaktyki do 
leczenia w dniach 21-23.11.2013. [350/138/2012] 

 

WYBÓR OFERT. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o zamówienie publiczne dokonano wyboru oferty firmy: 

 

Rainbow Tours S.A. 
Ul. Piotrkowka 270 
90-361 Łódź 
 

Cena oferty:  72.360,00 brutto  [na fakturze procedura marży dla biur podróży] 

Termin realizacji:   styczeń – listopad  2013 r. 

Termin płatności : 30 dni przelew. 

 

Poniżej zestawienie ofert biorących udział w postępowaniu oraz ocena wg kryterium cena 100%. 

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 
Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  
 

Termin realizacji  Termin 

płatności  

Ocena ofert 

1 Rainbow Tours S.A. 
Ul. Piotrkowka 270 
90-361 Łódź 

 
 

Netto----- (kreska) 

Brutto 72.360,00 

VAT ---% (kreska) 
na fakturze 

procedura marży 

dla biur podróży 

Styczeń – 

listopad  

2013 r. 

30 dni 100 

2 Jarosław Grzegorz 
Głowacki 
Fordewind 
Ul. Mazurska 6/11 
11-520  RYN 

Netto 60.552,00 

Brutto 74.478,96 

VAT 23 % 

 

 

Styczeń – 

listopad  

2013 r. 

 
30 dni 

97 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  23.01.2013 r. 



Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 

zaopatrzenie@wco.pl  
 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszej korespondencji stanowiącej wybór oferty w przetargu 
138/2012 OBSŁUGA KONFERENCJI  
 
 
data_______________ podpis i pieczątka________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotował: Dział zamówień publicznych-Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax…689 

 


